都道府県放射線技師会 会長 各位

社団法人日本放射線技師会 選挙管理委員会委員長 佐藤 政春

公益社団法人のための代議員選挙実施調査について

この度、第69回臨時総会の決議を受けまして、下記の通り公益社団法人のための代議員選挙を実施することといたしました。

貴会におかれましては、(社)日本放射線技師会との業務委託契約に基づいて代議員選挙の投開票事務 を実施いただきたく、その実施調査にご回答をお願いいたします。

誠に勝手ながら選挙告示の都合から回答期限を<u>平成23年2月28日必着</u>といたします。何かと お忙しいこととは存じますが、ご協力お願いいたします。

なお、本件は当委員会の本来業務には含まれませんが、公益法人移行に向けての暫定措置として実施しております。ご了承ください。

記

- 1. 選挙告示予定 平成23年3月1日(火) 会誌3月号にて 代議員及び補欠の代議員選挙を実施します。
- 2. 立候補受付 平成23年3月1日から3月31日17時まで
- 3. 選挙期間 平成23年5月1日から6月30日の間投票日の設定は、上記の期間中で貴会において決定してください。
- 4. 回答書類 選挙実施調査票(添付書類)
- 5. 回答期限 平成 23 年 2 月 28 日 (月) 必着
- 6. 本件に関するお問い合わせ先及び送付先

(社) 日本放射線技師会 選挙管理委員会 〒105-6131 東京都港区浜松町2-4-1 世界貿易センタービル31階

TEL 03-5405-3612

選挙実施調査票

社団法人日本放射線技師会 選挙管理委員会

		会長			印
公益社団法 <i>ノ</i> り実施する予定	、のための平成 23・24 年度日z ごです。	本放射線技師会代誦	義員選挙	について、	下記の通
	1				
1.	投票年月日 平成 年 月	日 (〜	月	日)	
2.	投票場所				
	会場名				
	会場住所				
3.	(会場での投票 ・ 郵			その併用	
4.	投票事務担当者及び連絡先 担当者 連絡先電話番号 メールアドレス 住所		— —		